РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
  МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От     10  февраля  2014 г.          с. Рыбное                          № 7

О внесении изменений в постановления № 58 от 26.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по    осуществлению муниципального контроля на территории Рыбинского сельсовета»
       На основании  предложения прокуратуры от 09.01.2014 № 7\3-06-2014  о дополнении административных регламентов осуществления муниципального контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить  п. 1.6 следующим содержанием:
1.6. При проведении проверки привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей, либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета                          Л.И.Петрова